

Hamich ApS

Ved Kæret 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 28 32 66 96

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019

Mikael Ørum
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Hamich ApS
Ved Kæret 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 28 32 66 96
Stiftet: 15. december 2004
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion: Mikael Ørum

Kapitalejere: Mikael Ørum
Christian Ørum
Hanne Christine Ørum

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed, samt at drive investeringsvirksomhed, herunder at foretage investeringer i selskaber og værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktiviteter omfatter bl.a. investeringer i biotekselskaber såvel direkte som via associeret virksomhed.

Indregning af investeringer mv. heri er behæftet med usikkerhed. Selskabets ledelse anser værdien af selskabets investeringer som forsvarlig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 525.424.

Egenkapitalen udgør kr. 6.569.266.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		444.854	77.088
Andre driftsomkostninger.....		0	-65.000
Afskrivninger		<u>-27.205</u>	<u>-77.205</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		417.649	-65.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		155.083	149.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		105.336	265.062
Finansielle omkostninger	2	<u>-46.311</u>	<u>-86.318</u>
RESULTAT FØR SKAT		631.757	263.126
Skat af årets resultat		<u>-106.333</u>	<u>-27.077</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>525.424</u></u>	<u><u>236.049</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-377.411	74.719
Overført resultat		<u>794.835</u>	<u>55.530</u>
Disponeret i alt		<u><u>525.424</u></u>	<u><u>236.049</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmateriel og inventar		13.318	36.623
Indretning af lejede lokaler		<u>19.500</u>	<u>23.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>32.818</u>	<u>60.023</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		655.083	1.554.162
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>5.119.246</u>	<u>7.884.790</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.774.329</u>	<u>9.438.952</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.807.147</u>	<u>9.498.975</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>75.577</u>	<u>58.277</u>
Varebeholdninger i alt		<u>75.577</u>	<u>58.277</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.292.314	1.178.898
Andre tilgodehavender		39.102	42.453
Udskudt skatteaktiv		<u>12.054</u>	<u>10.257</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.343.470</u>	<u>1.231.608</u>
Likvide beholdninger		<u>51.596</u>	<u>7.035</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.470.643</u>	<u>1.296.920</u>
AKTIVER I ALT		<u>7.277.790</u>	<u>10.795.895</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		4.538.291	7.303.835
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		655.082	1.032.493
Overført resultat		1.142.893	348.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT		6.569.266	8.915.186
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		128.148	1.129.738
Selskabsskat		258.566	113.256
Anden gæld		321.810	637.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		708.524	1.880.709
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		708.524	1.880.709
PASSIVER I ALT		7.277.790	10.795.895
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 19.915 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede kapitalandele.....	0
Unoterede kapitalandele.....	<u>5.119.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.119.246</u>

Unoterede kapitalandele (niveau 2 i dagsværdihierarkiet) værdiansættes årligt på baggrund af observerbare markedsinformationer.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.